<sup>xv</sup> "*Ita pulcherrima illa et maxime naturali carent amicitia per se et propter se expetita nec ipsi sibi exemplo sunt, haec vis amicitiae et qualis et quanta sit. Ipse enim se quisque diligit, non ut aliquam a se ipse mercedem exigat caritatis suae, sed quod per se sibi quisque carus est. Quod nisi idem in amicitiam transferetur, verus amicus numquam reperietur; est enim is, qui est tamquam alter idem.*"

<sup>xvi</sup> According to Hunt: "Moreover the law of nature applies not only to the relations of men within society but also to the relations between nations. There is a common brotherhood of mankind that transcends nations" [Hunt, Op. Cit.:192].

<sup>xvii</sup> See [Grant, Op. Cit.:15-30] for an overview of Cicero's philosophical influences.

<sup>xviii</sup> For example: "But it is only between those who are good, and resemble one another in their goodness, that friendship is perfect" [Aristotle bk. 8, 233].

<sup>xix</sup> "*Neque enim adsentior iis, qui haec nuper disserere coeperunt, cum corporibus simul animos interire atque omnia morte deleri; plus apud me antiquorum auctoritas valet, vel nostrorum maiorum, qui mortuis tam religiosa iura tribuerunt, quod non fecissent profecto, si nihil ad eos pertinere arbitrarentur,*"

<sup>xx</sup> In Chapter 7, 29, Cicero criticizes Platonic notions love such as the myth of Poverty and Plenty from the *Symposium* (203).

<sup>xxi</sup> For example: "*So, if the higher elements in their minds prevail, and guide them into a way of life which is strictly devoted to the pursuit of wisdom, they pass their time on earth in happiness and harmony; by subduing the part of the soul that contained the seeds of vice and setting free that in which virtue had its birth they will become masters of themselves and their souls will be at peace*" (Plato, *Phaedrus* 256, 65).

<sup>xxii</sup> For example: "*But his next advance will be to set a higher value on the beauty of souls than on that of the body, so that however little the grace that may bloom in any likely soul it shall suffice him for loving and caring, and for bringing forth and soliciting such converse as will tend to the betterment of the young; and that finally he may be constrained to contemplate the beautiful as appearing in our observances and our laws, and to behold it all bound together in kinship and so estimate the body's beauty as a slight affair*" (Plato, *Banquet* [210c]).

<sup>xxiii</sup> "*Sed quoniam res humanae fragiles caducaeque sunt, semper aliqui anquirendi sunt, quos diligamus et a quibus diligamur; caritate enim benevolentiaque sublata omnis est e vita sublata iucunditas. Mihi quidem Scipio, quamquam est subito ereptus, vivit tamen semperque vivet; virtutem enim amavi illius viri, quae extincta non est; nec mihi soli versatur ante oculos, qui illam semper in manibus habui, sed etiam posteris erit clara et insignis. Nemo umquam animo aut spe maiora suscipiet, qui sibi non illius memoriam atque imaginem proponendam putet.*"